2021 年 6 月 1 日

お客様各位

電話番号案内料(104)改定のお知らせ

平素は、弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび下記の弊社電話サービスにおいて、「電話番号案内サービス(104)」の料金を改定いた

します。

敬具

記

●改定内容

改定後の料金： 1 案内につき 265 円(税込 291 円)

(参考)改定前の料金： 1 案内につき 200 円(税込 220 円)

改定日： 2021 年 7 月 1 日(木)のご利用分から

●改定理由

本サービスの提供元である NTT 東日本の電話番号案内接続料の改定による

●対象サービス

・UCOM 光電話

以上